
2021 年 7 月 7 日 

 

九州トライアル選手権シリーズ 

参加者の皆様へ 

 

 

2021 九州トライアル選手権シリーズ第 2 戦 
福岡大会の開催日程について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

代替未定の延期となっておりました第 2 戦福岡大会（2021 年 5 月 23 日開催予

定分）についてはコロナウイルス感染拡大防止と熱中症対策を徹底した上で下

記の日程にて開催させていただくことが決定しました。 

代替日につきましては下記の日程とします。 

 

開催日：８月 29 日（エントリー期間：8 月 8 日～8 月 21 日） 

 

ご参加予定の皆様におかれましては、状況をご理解いただき感染対策へのご協

力をお願い申し上げます。 

 

 

【主催者】 

 寅吉一家 大坪 

 〒810-0023 福岡県福岡市中央区警固 1 丁目 6-42-407 

 TEL 090-3669-9421 

 

九州モーターサイクルスポーツ協会 

九州トライアル委員会 

寅吉一家 


